
 
 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

24.04.2023 смт. Слобожанське № 12- а/г 

 

Про закріплення території 

обслуговування за 

Слобожанським ЗДО № 1 на 

2023-2024 навчальний рік   

 

Відповідно до ст. 53 Конституції України, ст. ЗО та 66 Закону України «Про 

освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 18 

Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», на виконання делегованих повноважень 

зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення здобуття громадянами України 

повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради, рішенням Слобожанської 

селищної ради від 20.04.2023 № 131 «Про закріплення території обслуговування 

за закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2023-2024 навчальний 

рік»,   

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити територію обслуговування за Слобожанським ЗДО № 1 на 2023-

2024 навчальний рік (додаток). 

2. Ірині ДЕРЕЗІ, директору ЗДО: 

2.1. Проводити роз’яснювальну роботу з батьками або іншими законними 

представниками дітей про обов’язковість реєстрації місця проживання дитини. 

Постійно 

3. Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                 
 

                  Ірина ДЕРЕГА 



Додаток до наказу  

від 24.04.2023 № 12-а/г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


